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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41604023C

2. Data e Regjistrimit 04/04/2024
3. Emri i Subjektit DA - KEI Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhamet 
Gjollesha, Pallati Nr.69, Shk2, Ap1 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme si: ofrimin e sherbimeve te 

konsulences per bizneset dhe jo vetem, aktivitete, kurse 
online dhe jo vetem per zhvillimin personal  dhe karrieres 
profesionale ne fusha te ndryshme (pasurite e patundshme, 
marketingut, shitjeve, burimet njerezore, administrimit dhe 
zhvillimit te biznesit, etj.). Studime dhe trajnime te 
ndryshme, organizim aktivitetesh dhe cdo lloj veprimtarie te 
ngjashme me to qe kane lidhje me zhvillimin, edukimin, 
krijimin e kapaciteteve njerezore, ne favor te te treteve, 
individe dhe organizata. Ky aktivitet mund te kryhet si 
nepermjet personelit te brendshem, ashtu dhe nepermjet 
profesionisteve apo shoqerive te paleve te treta, organizimi i 
seminareve dhe i kurseve, si dhe botimi i librave dhe 
revistave te vlefshme per te arritur sa me siper. Shoqeria 
mund te kryeje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi pa kufizim, te papermendur me siper. 
Blerina Xhelili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2024                Deri: 28/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BlerinaXhelili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Make Money Organization Albania & Kosovo
E-Mail: eko.tatime@yahoo.com  
Telefon: 0694099907  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-268616-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFF48FF-D8C3-40AC-852F-828753289BF5

